MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 005/2024

Autoria: Jamille Mylena de Freitas
Gomes
Nº do Protocolo: 105/2024
Protocolado em: 11/11/2024 17h35

Prezada Senhor Presidente,
Venho, por meio deste ofício, justificar minha ausência na reunião ordinária da Câmara Municipal de
Viçosa,  agendada para  a  data  de  hoje,  11 de novembro de 2024,  devido  a  compromissos
familiares que requerem minha atenção e presença.
Lamento não poder participar das atividades legislativas nesta ocasião e reafirmo meu compromisso
com os trabalhos e responsabilidades desta Casa.
Certa de sua compreensão, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jamille Mylena de Freitas Gomes
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 12:25:59 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ja
m

ill
e

M
yl

en
a

de
 F

re
ita

s
Go

m
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

U
0U

O
-JL

H
D

J-L
JM

2U
-C

4O
XD

-D
RL

J6
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/7U0UO-JLHDJ-LJM2U-C4OXD-DRLJ6
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/7U0UO-JLHDJ-LJM2U-C4OXD-DRLJ6

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 005/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/11/2024 17:34:25
Hash Interno: 0swlmyszceoqmw2xeggfpefo1dellgn4z7trnsly

Chave de Verificação

7U0UO-JLHDJ-LJM2U-C4OXD-DRLJ6
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

105.***.***-00 Jamille Mylena de Freitas Gomes Assinado em 11/11/2024 17:38

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 12:25:59 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ja
m

ill
e

M
yl

en
a

de
 F

re
ita

s
Go

m
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

vi
co

sa
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

U
0U

O
-JL

H
D

J-L
JM

2U
-C

4O
XD

-D
RL

J6
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/oficio/21/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/7U0UO-JLHDJ-LJM2U-C4OXD-DRLJ6
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/7U0UO-JLHDJ-LJM2U-C4OXD-DRLJ6